
UCHWAŁA NR XXIV/227/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/39/2019 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie 
ustanowienia zasad ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych – 

sołtysów. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U, z 2021r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr V/39/2019 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie ustanowienia zasad 
ustalania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych – sołtysów (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 3097) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3.  

  otrzymuje brzemiennie : „§3. Ustala się dietę dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej – sołtysa w wysokości 200 zł”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: 4703E8DA-576F-4CD6-82A5-51290555EDBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 2


